
Vélozone, Nicolet, Précieux-Sang 67,6 km

Départ Galeries Nicolet



Vélozone, Nicolet, Précieux-Sang 67,6 km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.0

2. 0.0 Tournez à gauche sur Rue Éloi-De Grandmont 0.7

3. 0.7 Tournez à droite sur Rue Henri-Paul-Ricard 0.3

4. 1.1 Tournez à gauche 0.0

5. 1.1 Tournez à droite sur Route Verte 1.4

6. 2.5 Tournez à gauche sur Rue de Monseigneur-Courchesne, 259 4.9

7. 7.4 Tournez fort à gauche sur Route à Guillaume 1.8

8. 9.2 Tournez à droite sur Rang du Grand-Saint-Esprit 4.8

9. 14.1 Continuez sur Rue Principale, 226 0.8

10. 14.9 Tournez à gauche sur Route 226, 226 7.9

11. 22.8 Tournez à gauche sur Rang Saint-Michel, 226 0.1

12. 22.8 Tournez à droite sur Rue Noël 0.4

13. 23.2 Tournez à droite sur Rang Saint-Michel, 226 4.3

14. 27.5 Restez sur la gauche sur Route du Fraser 4.7

15. 32.2 Tournez à droite sur Chemin du Saint-Laurent (attention au pont de bois)

Attention au pont de bois

0.3

16. 32.5 Tournez à gauche sur Route du Missouri 2.3

17. 34.8 Tournez à gauche sur Chemin Héon 8.4

18. 43.1 Tournez à gauche sur Avenue Fardel 0.3

19. 43.4 Tournez à droite sur Rue Noël 0.5

20. 43.9 Tournez fort à gauche sur Boulevard de Port-Royal 5.5

21. 49.4 Tournez à droite sur Chemin Prince 6.1

22. 55.5 Tournez à droite sur Route Principale 2.8

23. 58.4 Tournez à gauche sur Route à Guillaume 1.8

24. 60.2 Tournez fort à droite sur Rang du Petit-Saint-Esprit, 259 4.9

25. 65.0 Tournez à droite sur Route Verte 1.4

26. 66.5 Tournez à gauche 0.0

27. 66.5 Tournez à droite sur Rue Henri-Paul-Ricard 0.3

28. 66.9 Tournez à gauche sur Rue Éloi-De Grandmont 0.7

29. 67.6 Tournez à droite sur Rue des Pins, arriver au stationnement Galerie Nicolet 0.0

30. 67.6 End of route 0.0

67.6 kilometers.  +268/-268 meters


